
 

 

2018 年 1 月 5 日 

 

各 位 

 

一般社団法人京都ラボ  

代表理事 山内英貴 

 

 

 

一般社団法人京都ラボ設立のお知らせ 

 

 

 

株式会社 GCI キャピタル傘下にて 2017 年 3 月より運営を行って参りました京都ラボは、この度

「一般社団法人京都ラボ」として独立し、新たなスタートを切らせて頂く運びとなりました。 

 

 

＝＝＝＝＝＝＝ 

 

 

「サイエンスとテクノロジーで、資産運用の未来を、京都から創る」 

 

 

京都ラボのビジョン実現に向け、今後も引き続き資産運用理論・モデルの基礎研究開発、 グロー

バルに活躍できる運用モデル開発者の育成、資産運用業務に係る実践教育等、賛助会員の皆

様のご協力を頂きながら前進を目指す所存です。 

 

引き続き、ご理解ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以上 

プレスリリース 


